KT579EX-A6
2.4&5.8G 1800Mbps
防爆型千兆双射频 Wi-Fi 无线基站
专 注 专 网 通 信 与 调 度
产 品 的 创 新 与 研 究
产品规格书
版本说明
序号 日期 版本号 描述说明 修订人

尺寸 mm 370×240×155
*尺寸为手工测量，若略有误差，请以实物为准
订货须知
名称 型号 描述
防爆 4G 无线 WiFi 基站 KT579EX-A4-4G
2.4GHz 300Mbps 防爆 4G 无线 WiFi 基站（2.4G：500mW，
支持 24V POE 供电和接电端子&DC：12～24V 供电，外接 4 个
N 母型座，270×200×90mm，4.5kg）
WiFi4 防爆无线基站 KT579EX-A4
2.4GHz 300Mbps 防爆无线基站（2.4G：500mW，支持 24V
POE 供电和接电端子&DC：12～24V 供电，外接 2 个 N 母型座，
270×200×90mm，4.5kg）
WiFi5 防爆无线基站 KT579EX-A5
2.4G&5.8GHz 1200Mbps 千兆双射频防爆无线基站（2.4G：
1000mW，5.8G：500mW，支持 48V POE 供电和接电端子&DC：
12～24V 供电，外接 4 个 N 母型座，270×200×90mm，4.5kg）
产品规格书
4008-077-579
浙江华络通信设备有限公司
地址：浙江省杭州市青山湖科技城滨河财富工场 13 幢
电话：0571-85866378
WiFi6 防爆无线基站 KT579EX-A6
2.4G&5.8GHz 1800Mbps 千兆双射频防爆无线基站（2.4G：
200mW，5.8G：200mW，支持 48V POE 供电和接电端子&DC：
12～24V 供电，外接 4 个 N 母型座，270×200×90mm，4.5kg）
防爆无线网桥基站 KT579EX-B4